



Arvokas tanskandogi sai surmansa väärinkäsityksen vuoksi. Poliisi ampui koiran, jonka luultiin uhkaavan sen vessaan jumittunutta hoitajaa. Kuvan koira ei liity tapaukseen.

Hoitaja jäi vessaan vangiksi – poliisi ampui arvokoiran

Hamina (IS)

Omaisten paikalle hälyttäjä poliisipartio ampui tanskandogin Vehkalahtelalla. Partio luuli sen olevan hoitajan kimpussa.

Vehkalahtelainen lääkäri lähti viikoksi etelänmatkalle. Naapurin rouva tuli matkan ajaksi hoitamaan tohtorin eläimiä, joiden joukossa oli myös erittäin suurikokoinen tanskandogi.

Neljäntenä päivänä nainen meni yläkerran vessaan. Ovi jumiutui ja nainen jäi wc:n vangiksi.

Hän yritti tuloksetta avata oven purkamalla lukon kynsiviilillä.

– Totesin, etten pääse tilasta pois, joten aloin sopeuttaa itseäni olemaan vessassa muutaman päivän siihen saakka, kunnes isäntäväki palaa, nainen selosti kuulustelussa.

Hoitaja joi vessanpöntöstä

Vesihanasta ei tullut vetä, mutta nainen arvioi vessanpytyssä riittävän juomavettä kolmeksi päiväksi.

– Koira kävi välillä oven takana uikuttamassa, nainen muisteli.

Koska naisesta ei kuulunut mitään, hänen omaisensa soittivat seuraavana aamuna Haminan poliisille. Omaiset varoittivat, että

talossa on suurikokoinen, vihainen koira.

Ylikonstaapeli ja vanhempi konstaapeli tulivat kello yhdeksän maissa aamulla lääkärin talolle. Naisen aviomieskin ilmaantui paikalle.

– Käymämme keskustelun päätteeksi ikään kuin valmistelin herraa kaikkein pahimpaan ja mainitsin, että kaikkein pahimmassa tapauksessa löydämme talosta hänen vaimonsa kuolleen koiran raatelemana, vanhempi konstaapeli kertoi.

Naista ei näkynyt yläkerran ikkunoista ja sisälle taloon partio ei uskaltanut mennä. Poliisit yrittivät saada koiran näkyviin heit-

telemällä perunoilla.

Lopulta partio onnistui houkuttelemaan tanskandogin ampumasektorille ja ylikonstaapeli lopetti väärinymmärretyn huutelun jälkeen koiran haulikolla, joka oli ladattu susihauleilla.

– Eläin oli suurin koskaan näkemäni koira, vanhempi konstaapeli päivitteli.

Vessassa ollut nainen yritti huutamisen lisäksi viestittää poliiseille hakkaamalla metallikahvalla oveen sos-merkkiä.

Poliisit välttyvät syytteeltä

– Olin varma, että huutooni vastannut nainen

pyysi ampumaan koiran, vanhempi konstaapeli sanoi kuulustelussa.

– Koira ei saa ampua, hoitaja vannoi huutaneensa.

Haminan johtava kihlakunnansyyttäjä Jyrki Upero ei nosta syytetä tuottamuksellisesta virkavelvollisuuden rikkomisesta epäiltyjä poliiseja vastaan.

Vehkalahtelainen lääkäri on esittänyt poliiseille noin 25 000 markan laskun koiran ampumisesta.

Laskussa on mukana kolmen epäonnistuneeksi väitetyt lomapäivän hinta: 4 400 markkaa. Esitutkin- tapöytäkirjan mukaan tanskandogi oli purrut myös lääkäriä.